

# Stwórz własny brelok do kluczy

Instrukcje Nie. 3340

Poziom trudności: Początkujący 🍃🍃🍃🍃

Czas pracy: 1 hour

Puszyste breloczki z pomponami z modnymi frędzlami i koralikami można łatwo wykonać samodzielnie. Dzięki tym zawieszkom będziesz na czasie. To świetny dodatek, który nie tylko dobrze wygląda jako brelok do kluczy, ale także przyciąga wzrok na torebce, kosmetyczce lub portfelu.



Zamień swój pęk kluczy w modną ozdobę dzięki domowym brelokom z pomponami! Te indywidualne instrukcje DIY poprowadzą Cię krok po kroku przez proces tworzenia własnej modnej zawieszki z pomponami, frędzlami i koralikami. Niezależnie od tego, czy będzie to osobisty dodatek, czy wyjątkowy prezent - ten breloczek wywoła

uśmiech na Twojej twarzy. Postępuj zgodnie z prostymi krokami i stwórz swój własny spersonalizowany brelok z pomponami!

### **Krok 1: Zrób pompony**

Z pomocą maszynki do robienia pomponów możesz z łatwością wyczarować wspaniałe pompony poprzez wielokrotne owijanie włóczki wokół maszynki. Nie trać cierpliwości, rezultat jest tego wart.



### **Krok 2: Przytnij pompon do odpowiedniego rozmiaru**

Teraz musisz przyciąć pompon do pożądanego rozmiaru. Aby to zrobić, po prostu obetnij krawędź nożyczkami, aż będziesz zadowolony z rezultatu.



Pozostaw wstążkę na miejscu. Możesz jej później użyć do przymocowania pompona do breloczka lub nawleczenia koralików.

### **Krok 3: Owiń frędzle**

W zależności od preferencji, możesz wyczarować kilka frędzli za pomocą maszynki do frędzli, które następnie można przywiązać do pompona. Są one bardzo łatwe do wykonania i świetnie wyglądają.

### **Krok 4: Nawlecz koraliki**

Aby uzyskać szczególnie ekscytujący wygląd, możesz teraz nawlec kilka koralików. Możesz wybrać między dużą ilością brokatu lub prostszym wyglądem, w zależności od nastroju. Na zdjęciu widać, dlaczego nić pozostaje na pomponie - jest idealna do nawlekania koralików.

## **Krok 5: Wykończenie**

Aby nadać breloczkowi ostateczny szlif, możesz dodać pióra lub skrzydła według uznania. W tym celu przymocuj małe kółeczka do zawieszek. Frędzel można teraz również przymocować do pomponu. Daj się ponieść kreatywności!

Ten trend DIY zdecydowanie przyciąga wzrok. Baw się dobrze, tworząc go samodzielnie!

Czy jesteś gotowy zaprojektować swój własny brelok z pomponem? Odwiedź nasz sklep internetowy już teraz i znajdź wszystkie materiały potrzebne do rozpoczęcia pracy. Stwórz swoje własne dzieła sztuki i wprowadź kolor do swojego codziennego życia!

Must Have

[Wełna Gründl "Cotton Quick uni", Kolor 11](#)

● **14,69 zł** (1 kg = 117,52 zł)

[Szczegóły przedmiotu](#)

Ilość:



1



**Dodaj do Koszyka**



## Nowe instrukcje

Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz >

## Szczegóły artykułu:

Numer pozycji	Nazwa artykułu	Ilość
574945-01	Koraliki szklane cięte, 12 mmCzarny/Kryształ	1
574945-03	Koraliki szklane cięte, 12 mmFiolet/Różowy	1
577588-03	Koralik z dużym otworem "SunshinePrzezroczysty/Szary	1
579131	Ozdobne zawieszki "Anielskie skrzydła", 9 sztuk	1
579148	Ozdobne zawieszki "Pióra" 6 szt.	1
648783	Metalowy koralik jubilerski "Pierścionek", 4 sztuki	1
648776	Metalowy koralik jubilerski "Kwiat", 6 sztuk	1
670746	Breloczek do kluczy VBS z karabińczykiem	1
389839	Zestaw do tworzenia pomponów VBS	1
671743	Pierścionki, stal nierdzewna, 30 szt.	1
392730	Lokówka z frędzlami Clover, mała	1
26655	Wełna Gründl "Cotton Quick uni"Kolor 147	1